



Komu: ktservices.petr@gmail.com ▾

✉ Re: Nabídka žaluzie



Dobrý den pane [redacted]
s cenovou nabídkou souhlasíme a žaluzie závazně objednááme.
Děkuji a jsem s pozdravem

--

[redacted]
ředitelka
Mateřská škola Karlická
příspěvková organizace
Karlická 1170, Černošice, 252 28
IČ: 75008190
Tel:251 642 433, Mob:720 981 804

----- Původní e-mail -----

Od: Petr Titěra <ktservices.petr@gmail.com>
Komu: reditelkakarlicka@seznam.cz
Datum: 29. 8. 2022 21:25:37
Předmět: Nabídka žaluzie

Dobrý den paní ředitelko,
v příloze zasílám nabídku na venkovní žaluzie.

Děkuji

--

S přátelským pozdravem
[redacted]

KT services s.r.o.
Sečská 1962/16
100 00 Praha 10
mobil: +420 777 129 721

IČ: 60931523
DIČ: CZ60931523



KT services s.r.o.
Sečská 1962/16
100 00 Praha 10
IČ: 60931523
DIČ: CZ60931523
Zpracoval: Petr Titěra
Mobil: 777 129 721
Email: ktservices.petr@gmail.com

Zákazník: **MŠ Černošice**
Karlická 1170
252 28 Černošice
Email: reditelkakarlicka@seznam.cz
Mobil: 776 302 392

CENOVÁ NABÍDKA č.

11145 A

03.08.2022

Typ výrobku: Venkovní žaluzie typ Z 90 Noval

Provedení: Krycí plech vnější, příznané vodící lišty
- ovládání: pohon motory Somfy io, dálkové ovládání
- barva: lamela bílá 010
spodní profil, vodící lišty a konzoly vodících lišt v barvě RAL 9003

Poznámka:

Pol. č.	I žal. drž.	Krycí plech		Rozměr žaluzie		počet kusů	m2	Cena/ks	
		držáky	výška	šířka	výška				
1	2	4	21,0	85,0	171,0	2	2,91	6 319,50	12 639 Kč
2	4	4		266,0	171,0	1	4,55	12 318	12 318 Kč
Součet						3	7,46	Cena za žaluzie :	24 957 Kč

PŘÍPLATKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Položka	počet	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Motory a příslušenství				
Somfy J406 io Protect	3	ks	6 800	20 400 Kč
Krycí plech KP 1a čelní	4,4	mb	788	2 920 Kč
Držák krycího plechu DK 5c	8	ks	310	2 108 Kč
Spojka krycího plechu rovná	1	ks	284	241 Kč
Konzole vodící lišty TK 1	9	ks	100	765 Kč
Elektronika a příslušenství				
Vysílač Situo 5K io Pure	1	ks	1 725	1 466 Kč
Elektropříprava	1	pol.	3 250	3 250 Kč
Barevné provedení				
Vodící lišta v RAL 9003	5,1	m výšky	180	785 Kč
Konzole vodící lišty v RAL 9003	9	ks	30	230 Kč
Spodní profil v RAL 9003	4,4	mb	110	408 Kč
Montáž + doprava				
Doprava	1	ks	1 700	1 700 Kč
Demontáž interiérových žaluzií	5	ks	300	1 500 Kč
Zaměření, montáž žaluzií vč.zapojení	1	ks	6 900	6 900 Kč
Cena zakázky:				67 630 Kč
DPH : 21%				14 202 Kč
Celková cena zakázky :				81 832 Kč

- výše DPH bude účtována dle platných předpisů Zákona o DPH č. 235/2004 Sb.

Termín dodání : 3-4 týdny. V případě překážek způsobených vyšší mocí (např.COVID-19), či jiných objektivních překážek, se prodlužuje termín provedení. Objednateli v takovém případě nevzniká nárok na náhradu škody, smluvní pokutu, či úrok z prodlení.

Platební podmínky : dle dohody.

Platnost nabídky : 30 dnů

Záruka na všechny výrobky 4 roky.